2

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2013 года

      № 9/116

г. Иркутск

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

(Тулунская районная территориальная избирательная комиссия)

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5¹ статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и поступивших от Тулунской районной территориальной избирательной комиссии предложений по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий Избирательная комиссия Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий (Тулунская районная территориальная избирательная комиссия) кандидатуры согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области» и разместить на сайте Избирательной комиссии Иркутской области в сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии Иркутской области

	В.В. Игнатенко

	Секретарь

Избирательной комиссии Иркутской области

	Л.И. Шавенкова